

Datema A/S

c/o Alhambra Trust Services ApS, Alhambravej 3, 1826 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 42 78 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

Eric Boris Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Datema A/S c/o Alhambra Trust Services ApS Alhambravej 3 1826 Frederiksberg C CVR-nr.: 29 42 78 01 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Eric Boris Larsen Anders Mattias Bernhardsson Karl Erik Henrik Andersson
Direktion	Anders Mattias Bernhardsson
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Swedbank AB, Kalvebod Brygge 45, 1560 København V
Modervirksomhed	Datema AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af datamater og datakonsulentytelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.501 kr. mod -31.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.246 kr. mod -13.300 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-35.501	-31.940
Driftsresultat	-35.501	-31.940
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.914	21.495
Øvrige finansielle omkostninger	-3.659	-2.855
Resultat før skat	-19.246	-13.300
Ordinært resultat efter skat	-19.246	-13.300
Årets resultat	-19.246	-13.300
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.246	-13.300
Disponeret i alt	-19.246	-13.300

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	458.062	438.148
Andre tilgodehavender	0	1.563
Tilgodehavender i alt	<u>458.062</u>	<u>439.711</u>
Likvide beholdninger	<u>146.872</u>	<u>178.656</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>604.934</u>	<u>618.367</u>
Aktiver i alt	<u>604.934</u>	<u>618.367</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	510.000	510.000
2 Overført resultat	69.121	88.367
Egenkapital i alt	<u>579.121</u>	<u>598.367</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.813	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.813</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.813</u>	<u>20.000</u>
Passiver i alt	<u>604.934</u>	<u>618.367</u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	510.000	510.000
	510.000	510.000
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	88.367	101.667
Årets overførte overskud eller underskud	-19.246	-13.300
	69.121	88.367